
 

 

Bosa, 03/01/2025 AGLI 

All’ 

Al 

Atti 

Albo 

sito web www.iisgapischedda.edu.it 

 
 

Oggetto: Decreto di approvazione e contestuale pubblicazione graduatoria DEFINITIVA di figure 

professionali interne/esterne di psicologo e pedagogista, counselor/esperto di orientamento per la 

realizzazione dei Percorsi di mentoring e orientamento nell’ambito del Progetto MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA-Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 

contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) di cui al bando Prot. 0010746/U 

del 10/12/2024 

Titolo del progetto: Coltivare il potenziale nascosto  

Codice CUP: H64D21000360006  

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48718 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in tema di «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione Amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 

divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, 

n. 19). 

VISTO il progetto “Coltivare il potenziale nascosto” Codice CUP: H64D21000360006    

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48718; 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0000043/U del 03/01/2025

IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.iisgapischedda.edu.it/


 
VISTO l’Accordo di Concessione prot. n. AOOGABMI reg. uff. U. 0130257 del 01.10.2024, 

firmato dal Ministero dell’istruzione e del merito, che autorizza l'attuazione del progetto 

“Coltivare il potenziale nascosto”, Codice CUP: H64D21000360006, Codice progetto: 

M4C1I1.4-2024-1322-P-48718, per un importo pari a €. 122.037,30; 

VISTO l’avviso di selezione di figure professionali interne/esterne di psicologo e pedagogista, 

counselor/esperto di orientamento per la realizzazione dei Percorsi di mentoring e 

orientamento Prot. 0010746/U del 10/12/2024 

VISTI i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (Prot. 0010707/U del 

09/12/2024), attraverso la comparazione dei curricola sulla base della valutazione dei 

titoli di cui alla relativa tabella; 

VISTO Il Verbale della commissione, prot. n 0011384 del 28/12/2024, in cui sono state esaminate 

le domande pervenute per la selezione; 

VISTO il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria prot. n. 0011385/U del 

28/12/2024; 

CONSIDERATO che non è pervenuto nessun ricorso; 

 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva formulata dalla Commissione specificata in premessa per l’Avviso 

di Selezione di figure professionali interne/esterne di psicologo e pedagogista, counselor/esperto di orientamento 

per la realizzazione dei Percorsi di mentoring e orientamento Prot. 0010746/U del 10/12/2024 

 

 PUNTEGGIO ATTRIBUITO DALLA COMMISSIONE 

PSICOLOGO 

1 TROGU ENRICO 96 

2 SCHINTU MANUELA 46 

3 CRESPINA RENATO 36 

4 PIERA SINI 21 

5 RIU ANNA 15 

COUNSELOR/ESPERTO 

1 CINZIA GANA  100 

2 LAURA MASALA  58 

PEDAGOGISTA 

1 CLAUDIA BOSU   106 

2 CONSUELO MANCA  88 

3 ORRU’ PAOLA   50 

4 SILVIA PIGLIARU  45 

 

 



 
Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’Istituzione scolastica: 

www.iisgapischeddabosa.edu.it 

          La Dirigente Scolastica 

 Rosella Uda 

http://www.iisgapischeddabosa.edu.it/

		2025-01-04T10:34:35+0100
	ROSELLA UDA




